
 

1 
 

Oznámení otev řené výzvy - Výzva k podání nabídek  
 

na zakázku vyšší hodnoty na dodávky včetně montáže 

zadávanou podle Příručky pro zadávání veřejných zakázek Programu rozvoje 

venkova na období 2014-2020 mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, v platném znění  

(dále jen „ZVZ“)  

 

Název zakázky: Rozší ření možnosti pln ění sila – výkon 75 t/hod 
 
Zadavatel: 
Název/Obchodní firma: AGROPODNIK, a.s., Velké Meziříčí  
Sídlo:    Třebíčská 1540/70,  594 01 Velké Meziříčí 
IČ:    46982761 
DIČ:    CZ46982761  
Zápis v OR:   Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 940 
Zastoupený:   Ing. Radvanem Koskem, místopředsedou představenstva 
E-mail:   stanislav.prokes@agpas.cz  
  
Osoba pověřená výkonem zadavatelských činností: 
Společnost:   AUTHORIA, s.r.o. 
IČ:    277 28 439 
Korespondenční adresa: Vrchlického 12, 586 01  Jihlava 
Sídlo:    Univerzitní 232/16, 779 00 Olomouc 
Statutární zástupce: Ing. Marie Rubišarová Medová 
E-mail:   dotace@authoriacz.com 
   
 
Dnes, tj. 22. 4. 2016 zadavatel vyzývá k předložení nabídky a k prokázání splnění 
kvalifikace neomezený okruh dodavatelů, vše na zakázku vyšší hodnoty na dodávky 
včetně montáže zadávanou podle Příručky pro zadávání veřejných zakázek 
Programu rozvoje venkova na období 2014-2020 mimo režim ZVZ. Zadavatel tímto 
oznámením výběrového řízení oznamuje neomezenému počtu dodavatelů svůj úmysl 
zadat zakázku, a to prostřednictvím uveřejnění tohoto oznámení na profilu 
zadavatele http://agpas.profilzadavatele.cz/. 
 
Toto výběrové řízení se řídí podmínkami SZIF, uvedenými na www.szif.cz v Příručce 
pro zadávání veřejných zakázek Programu rozvoje venkova na období 2014-2020. 
Jedná se o zakázku na dodávky včetně montáže zadávanou mimo režim ZVZ. 
 
Pakliže zadavatel v této výzvě k podání nabídek nebo v zadávací dokumentaci 
odkazuje na jednotlivá ustanovení ZVZ, zejména pokud se týká kvalifikačních 
předpokladů, apod., činí tak z důvodu lepší precizace a konkretizace textu zadávací 
dokumentace a lepší srozumitelnosti zadávacích podmínek.  
 



 

2 
 

Jedná se o zakázku financovanou v rámci Programu ro zvoje venkova. 
 
 
1. Klasifikace p ředmětu zakázky: 
 
Kód CPV    název zboží    po čet kus ů  
42417200-4   redlery      7 
51511400-1   instalace a montáž dopravních cest  
31000000-6     Elektroinstalace a elektrická zařízení 
45311000-0     Instalace a montáž elektrických rozvodů a zařízení 
45111300-1   demontáž stávajících dopravních cest   
  
  

2. Vymezení p ředmětu zakázky 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka dopravních cest (za účelem navýšení 
výkonu sila z 60 t/hod na 75 t/hod) včetně montáže těchto technologií, demontáže 
stávajících dopravních cest a dodávka a instalace elektrických rozvodů a zařízení.  
Nedílnou součástí zadávací dokumentace je podrobný popis elektrických rozvodů a 
zařízení dle projektové dokumentace a výkazu výměr. 
 
Předmětem veřejné zakázky jsou i veškerá napojení navazující na pořizované 
technologie související s umístěním a činností těchto technologií. 
 

Zboží musí splňovat normy podle právních předpisů EU a technické parametry musí 
odpovídat normám EN. 
 
Jsou-li ve výzvě k podání nabídek nebo jejích přílohách uvedeny konkrétní osobní 
názvy, jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i 
jiné, technicky a kvalitativně srovnatelné řešení. 
Předmět zakázky musí splňovat normy podle právních předpisů EU a technické 
parametry musí odpovídat normám EN. 

Celou zadávací dokumentaci zadavatel pořídil v elektronické podobě. Kompletní 
zadávací dokumentace v elektronické podobě včetně všech příloh tvoří součást 
tohoto oznámení a je uveřejněna společně s oznámením na profilu zadavatele 
http://agpas.profilzadavatele.cz/. 

 
Předpokládaná cena je 4.748.512,- Kč bez DPH. 
 
Nabídka m ůže být p ředložena pouze na celý p ředmět zakázky.  
 
Nabídka m ůže být p ředložena pouze v českém jazyce.  
 
 



 

3 
 

3. Lhůta a místo pro podání nabídky, dodate čné informace 
k zadávacím podmínkám 
 
Vaši nabídku doručte osobě pověřené výkonem zadavatelských činností na adresu: 
AUTHORIA, s.r.o., Vrchlického 12, 586 01 Jihlava do 9. 5. 2016, do 9:00 hodin.  
Nabídky se podávají písemně doporučenou poštou nebo osobně v uzavřené obálce 
označené názvem „NEOTVÍRAT zakázka – Rozší ření možnosti pln ění sila – 
výkon 75 t/hod“  a zpáteční adresou zájemce. Při osobním předání je nutno nabídku 
odevzdat k rukám paní Miluše Pražské, tel. 725 496 555 na adrese uvedené výše 
v pracovních dnech od 8 do 12 hod. po předchozí telefonické domluvě.  
Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek zadavatel přijme, ale nebudou 
otevřeny. Zadavatel vyrozumí uchazeče obdobně dle ust. § 71 odstavec 6 ZVZ., že 
jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
 
Zadavatel si vyhrazuje práva na změnu, upřesnění nebo doplnění podmínek soutěže 
i bez předchozího dotazu některého z uchazečů, s tím, že všechny uchazeče bude o 
změnách informovat. 
Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli dodate čné informace  k zadávacím 
podmínkám výhradně prostřednictvím osoby pověřené výkonem zadavatelských 
činností, s tím, že písemná žádost o poskytnutí dodatečných informací k zadávacím 
podmínkám musí být doručena zástupci zadavatele nejpozději 6 pracovních dnů 
před skončením lhůty pro podání nabídek. Zadavatel odešle dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám, případně související dokumenty nejpozději do 4 
pracovních dnů všem zájemcům, které vyzval k podání nabídky včetně tazatele. 
 
Žádost o dodatečné informace musí být doručena na adresu AUTHORIA, s.r.o., 
Vrchlického 12, 586 01 Jihlava. Kontaktní adresa pro elektronické podání žádosti o 
dodatečné informace dotace@authoriacz.com.  
 
Zadavatel si vyhrazuje právo toto výběrové řízení až do uzavření realizační smlouvy 
kdykoliv zrušit, a to i bez uvedení důvodu, zejména však za podmínek stanovených v 
§ 84 ZVZ nebo v případě, že mu nebude poskytnuta dotace z Programu rozvoje 
venkova, a to z jakéhokoliv důvodu, popř. že by mu dotace z Programu rozvoje 
venkova byla z jakéhokoliv důvodu krácena. Pokud nebude zadavateli poskytnuta 
dotace z Programu rozvoje venkova (poskytovatel SZIF) z jakéhokoliv důvodu nebo 
mu bude tato dotace z jakéhokoliv důvodu krácena je dále oprávněn nepřistoupit 
k podpisu realizační smlouvy nebo od uzavřené realizační smlouvy odstoupit. 
Zadavatel je oprávněn zrušit výběrové řízení do doby uzavření realizační smlouvy. 
Případ, kdy zadavateli nebude poskytnuta dotace z Programu rozvoje venkova 
(poskytovatel SZIF) nebo mu bude tato dotace krácena bude považován za důvody 
hodné zvláštního zřetele, pro které nelze na zadavateli požadovat, aby ve výběrovém 
řízení pokračoval. 
Pokud zadavatel zruší výběrové řízení, nevzniká dodavatelům vůči zadavateli 
jakýkoliv nárok. 
Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si všechny předložené nabídky. 
Zadavatel nebude uchazečům hradit žádné náklady spojené s účastí ve výběrovém 
řízení.  

 



 

4 
 

4. Hodnotící kritéria 
 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání zakázky je nejnižší nabídková cena 
v Kč bez DPH.  
Zakázka bude přidělena tomu z uchazečů, který předloží ve své nabídce nejnižší 
nabídkovou cenu. Zadavatel nebude s uchazeči po podání nabídek dále jednat. 
 
 

5. Lhůta a místo pln ění zakázky 
 
Místo plnění veřejné zakázky bude na adrese Dobrá Voda , 594 51 okres Žďár nad 
Sázavou, p.č. st.175, st.176, st.177 a 1564/5,  k.ú. Dobrá Voda u Křižanova. 
Doba pln ění veřejné zakázky bude nejpozd ěji do 30. 5. 2017.  
Termín zahájení i ukončení zakázky může být posunut v závislosti na dostupnosti 
finančních prostředků z dotačního titulu anebo v důsledku průběhu a skončení 
předmětného výběrového řízení. 
 
 

6. Speciální ustanovení o doru čování a otevírání obálek s 
nabídkami 
 
Zadavatel si tímto v souladu s bodem 4.6.3. P říručky pro zadávání ve řejných 
zakázek Programu rozvoje venkova na období 2014-202 0 vyhrazuje, že uve řejní 
oznámení o výsledku výb ěrového řízení a případné oznámení o vy řazení 
nabídky stejným zp ůsobem, jakým bylo vyhlášeno toto výb ěrové řízení, tj. na 
http://agpas.profilzadavatele.cz/ . Oznámení o výsledku výb ěrového řízení a 
případné oznámení o vy řazení nabídky se v tomto p řípadě považují za 
doru čené všem dot čeným zájemc ům a všem dot čeným uchaze čům okamžikem 
uveřejnění.  
 
Otevírání obálek s nabídkami bude probíhat jako neveřejné bez přítomnosti 
zástupců uchazečů.  
 
  
  V Jihlavě dne 22.4.2016    

 
 
 
za zadavatele na základě plné moci 

AUTHORIA, s.r.o. 
    zastoupená Ing. Marií Rubišarovou Medovou, jednatelkou 
 
 
Příloha:  

- 1 zadávací dokumentace včetně příloh (vzorová smlouva o dílo, projekt 
na elektroinstalace včetně výkazu výměr a krycí list nabídky) 

- 2 čestné prohlášení ke splnění základních kvalifikačních předpokladů - 
vzor 


